1 PZ - MASTERIZZATORE CD/DVD 

SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10  

Drivers, tastiera e mouse 

1 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per 

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art. 2 è determinato in € 1.539,33 (mille 

cinquecento trenta nove euro/33) compresa IVA al 22%. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività P.1.7. - Progetto 13.1.2A-

FESRPON-CL-2021-199 “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione scolastica” che presenta un’adeguata e sufficiente